BP 1178 f 239r 02 do 03-06-1389.

{invoegen in BP 1178 f 239r 01} + scilicet dictum censum quinque librarum a pasca proxime futuro ultra annum et dictos tres modios a purificationis proxime futuro ultra annum.

²⁰ Zie → BP 1178 f 237ar 01 .. 22-09-1663, er zijn 5 mud uit deze pacht van 11 mud rogge gekweten.

BP 1178 f 239r 03 do 03-06-1389.

Voornoemde Johannes zv Ghisbertus Sceijvel gaf uit aan Ghibo die Wolf een hoeve, in Kneghsel, ter plaatse gnd Wolfhoven, waarop voornoemde Ghibo die Wolf als hoevenaar woont; de uitgifte geschiedde voor (1) de grondcijzen, (2) een b-erfcijns van 5 pond geld aan jkvr Mechtildis dvw Johannes van Steensel, kloosterlinge in Sint-Clara in Den Bosch, en aan het klooster, voor het eerst door verkrijger te betalen met Sint-Remigius over 2 jaar (zo 01-10-1391), (3) een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, aan Johannes Sticker, door verkrijger vanaf Lichtmis over een jaar (do 02-02-1391) in Den Bosch te leveren, en thans voor (4) een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Op de hoeve wordt binnen 2 jaar zoveel gebouwd dat voornoemde Ghibo die Wolf vanuit die gebouwen gemakkelijk voornoemde hoeve kan betelen.

Dictus Johannes filius Ghisberti Sceijvel quendam mansum ad se spectantem situm in parochia de Knechsel ad locum dictum Wolfhoven supra quem mansum Ghibo (dg: W) die Wolf tamquam colonus ad presens (dg: possidet) moratur cum suis attinentiis universis prout idem Ghibo die Wolf huiusmodi mansum tamquam colonus ad presens possidet et colit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Ghiboni die Wolf ab eodem hereditarie possidendum pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu (dg: censu) quinque (dg: solidorum) #librarum# monete domicelle Mechtildi filie quondam Johannis de Steensel moniali conventus sancte Clare in Busco (dg: exinde so) et eodem conventui exinde solvendo dando sibi ab alio hereditarie (dg: p) Remigii et primo (dg: .) a Remigii proxime futuro ultra duos annos et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis (dg: Jo) mesure de Busco Johanni Sticker exinde solvenda danda ab (dg: id) eodem purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens et cum eo #dictus Ghisbertus Sceijvel eius pater# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia quod ipse supra dictum mansum tantum edificabit infra duos annos datam presentium sine medio sequentes sic quod ipse Ghibo die Wolf ex huiusmodi edificiis edificandis bene et laudabiliter et commode poterit (dg: m) dictum mansum colere. Testes datum supra.

BP 1178 f 239r 04 do 03-06-1389.

Egidius gnd Lange Gielijs en zijn vrouw Hilla Bathenborch beloofden aan Walterus Potteij 80 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Egidius dictus Lange Gielijs #et Hilla Bathenborch eius uxor# promisit Waltero Potteij LXXX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 239r 05 do 03-06-1389.

Johannes zv Ghisbertus Sceijvel en voornoemde Ghisbertus verkochten aan Johannes gnd Oerleman een beemd, gnd die Knechghelsche Beemd, in Waderle, tussen voornoemde Johannes Oerleman enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, belast met 20 penning oude cijns aan voornoemde koper.

Johannes filius Ghisberti Sceijvel et dictus Ghisbertus quoddam pratum #dictum die Knechghelsche Beemt# situm in parochia de Waderle inter hereditatem Johannis dicti Oerleman ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio ut dicebant vendiderunt dicto Johanni Oerleman promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere

exceptis XX denariis antiqui census dicto emptori exinde solvendis.
Testes datum supra.

BP 1178 f 239r 06 do 03-06-1389.

Theodericus Writer van Vechel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Writer de Vechel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 239r 07 do 03-06-1389.

Henricus van den Dijke zwv Henricus van den Dijke verkocht aan Johannes die Coster een huis en tuin, in Middelbeers, tussen Willelmus Vos enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met (1) de grondcijns, (2) een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment aan de H.Geest in Oostelbeers, (3) 5 schelling gemeen paijment aan de H.Geest in Middelbeers, (4) 2 groten gemeen paijment aan de priester van Middelbeers, (5) 2 groten gemeen paijment en 1 penning oude cijns aan de kerk van Middelbeers.

Solvit.

Henricus van den Dijke filius quondam Henrici van den Dijke domum et ortum sitos in parochia de Middelberze inter hereditatem Willelmi Vos ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat vendidit Johanni die Coster promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti mense sancti spiritus in (dg: Oest) Oestelberze (dg: .) et (dg: d) quinque solidis communis pagamenti mense sancti spiritus in Middelberze atque duobus grossis communis pagamenti (dg: ec) presbitro de Middelberze et duobus grossis communis pagamenti (dg: custodi in Middelberze) et uno denario antiqui census ecclesie de Middelberze exinde solvendis. Testes Heijme et et Gerardus datum supra.